Comune di Futani
Provinciza di Salernog

UFFICIO TECNICO COMUNALE

OGGETTO: Liguidazione  fattura n. 00007/2013  del
02/09/2013 di  €uro 380,94 a favore
dell’Autocarrozzeria Rizzo di Rizzo Annunziato &
Ersilio, con sede in Via pott. A, Bianchi n. 26
Futani, per la fornitura e messa in opera lunotto
alla FIAT PUNTO di proprieta del sig. Tambasco
Oreste residente a Montano Antilia {SA) in Via
Scala Santa n. 18.

CIG: Z2F08E8BC3

Determinazione n° 153 def 07/10/2013

Registrata a) n® deli’elenco generale delle determinazicni
Prot. N° del

pag. 1 di 1

IL RESPON,
PREMESSO

SABILE DELL’AREA TECNICA

¢ Che con determina UTC n° 81 del 03/05/2013 veniva impegnata la somma di Euro 380,94 comprensivi di 1.V.A a]

21 % ia favore del’ AUTOCARROZZERIA RIZZO DI RIZZO ANNUNZIATO & ERSILIO, con sede a Futani
(SA) in Via Dott. A. Bianchi n. 26, per la fornitura e la messa in opera di un hunotto da sestituire alla FIAT
PUNTO, di proprieta dei sig. Tambasco Oreste, residente a Montano Antilia (SA) ir Via Scala Santa n, 18,
danneggiato incidentalmente durante Ia pulizia delle strade Comunali;

CONSIDERATO

o Che la fornitura ¢ la messa in opera di un lunotto da sostituire alla FIAT PUNTO, di proprieta del sig. Tambasco
Oreste, residente a Montano Antilia (SA) in Via Scala Santa n. 18, danneggiato incidentalmente durante [a pulizia
delle strade Comunal & stata regolarmente espletata;

o Cheidocumenti ¢ i titoli atti a comprovare i diritto acquisito del ereditore sono stati regolarmente vistati;

RITENUTOQ

©  Decessario provvedere alla liquidazione del
184 del D.L.vo 267/2000;

ACQUISITA

o La fattura n. 00007 del 02/09/2013 di € 380,

I'importo di €uro 48,00 comprensivo di IVA al 21% ai sensi dell’art.

94 iva al 21 % compresa relativa alla fornitura e 1a messz in opera di un

lunotto da sostituire alla FIAT PUNTO, di propriet del sig. Tambasco Oreste, residente a Montano Antilia (SA) in
Via Scala Santa n. 18§, danneggiato incidentalmente durante ia pulizia delle strade Comunali effettuata
dal’ AUTOCARROZZERIA RIZZO DI RIZZO ANNUNZIATO & ERSILIO, con sede a Futani (SA) in Via Dott,

A. Bianchi n. 26;
RICHIAMATO
o I Dlgs 267/2000 ¢ s.m.i.;
o Il DLgs. 163/2006;
o ID.P.R.207/10;

DETERMINA

1. la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente, intendendosi qui integralmente riportata e

trascritta;

2. di approvare la fornitura e Ja messa in opera di un lunotto da sostituire alla FIAT PUNTO, di proprieta def sig.
Tambasco Oreste, residente a Montano Antilia (SA) in Via Scala Santa n. 18, danneggiato incidentalmente durante
la pulizia delle strade Comunali del’AUTOCARROZZERIA RIZZ0 DI RIZZO ANNUNZIATO & ERSILIO, con

sede a Futani (SA) in Via Dott. A. Bianchi n,

26;

3. di liquidare in favore del’AUTOCARROZZERIA RIZZO DI RIZZO ANNUNZIATO & ERSILIO, con sede a

Futani (SA} in Via Dott. A. Bianchi n. 26 la
4. di imputare la somma di euro 380,94 iva inc

somma di euro 380,94 (iva compresa);

Iusa, sul cap, 630 cod. 1010602;

5. di pubblicare copia della presente determinazione all’ Albo Pretorio perls gi@ﬁ%gqysecutivi.

.%‘sf}j FQ@LR@sponsabile dell’ Area Tecnica
I ‘i‘%‘%ﬁ“ *}@Ech Pasquale I’ Agosto
F ; A : )

ﬁ§ (v;éig\

‘"‘8 §%\®%&

‘ 5

Visto di regglarit) contabile ai ensi dell’art. 151 c. 4 del Dlgs 2672000
Bitancio %2 Cap é%\’) Impegno ﬁ) m%

;! E-E A GE.0T L. 63 asdd
Datau? A0 25 % il respo abiile del Servizio Finanziario 7
' Hugebio Mautone
n‘%ﬂiﬁw

s v
“TCERTIFICATE DI PUBBLICAZIGNE
3} sottoscritto Segretario Comunale certifica che, giusta relazione del Messo
Comunale, copia del presente provvedimento & stata affissa all*Albo Pretorio di
questo Comune ¢ vi rimarra per 15 giorni eonsecutivi.

1L SEGRETARIC COMUNALE
Dott, Pasquale Lepre

Futani

EY,

|

MR

T




